2025 年 8 月吉日

お取引先各位

日東物流株式会社

物 流 事 業 部

物流センターグループ

六甲 CFS 倉庫移転のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は 2025年 11月 17日（月）より六甲 CFS倉庫をポートアイランド物

流センター内の新倉庫（2号倉庫）へ移転する運びとなりましたので下記の通りご案内申し

上げます。営業開始に先立ち下記要領にて新倉庫での荷受けを開始いたしますので貨物の

納品先を順次ご変更いただけますようお願いいたします。

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問合せください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1、 新倉庫について

・名 称：日東物流株式会社 ポートアイランド物流センター 2 号倉庫

・住 所：〒650-0045

         神戸市中央区港島４丁目６

・連 絡 先：電話 078-302-0151 FAX 078-302-0159

・保税蔵置場コード：3FW35

2、 新倉庫営業開始日：2025 年 11 月 17 日（月）

3、 六甲 CFS 最終営業日：2025 年 11 月 14 日（金）

4、 新倉庫搬入開始日：2025 年 11 月 10 日（月） ※11 月 17 日（月）バンニング分より

5、 貨物の納品先について

① 輸出 LCL 貨物

・11 月 14 日 CFS CUT まで…六甲 CFS 倉庫

・11 月 17 日 CFS CUT 以降…ポートアイランド物流センター 2 号倉庫(新倉庫)

② 輸出 FCL 貨物

・11 月 14 日バンニング分まで…六甲 CFS 倉庫

・11 月 17 日バンニング分以降…ポートアイランド物流センター 2 号倉庫(新倉庫)

6、 問い合わせ先 ：六甲 CFSチーム 078-857-1361 (11月 14日迄)

以上